ASSISTENTE DE RECURSOS HUMANOS
Nome

TAKESHI FUJIOKA

ALAOR LUIZ PSCHERA

TATIANE FRANCINE STIMAMIGLIO RITTER
MARCOS PAULO ANDREICO
GESIEL ALVIM DE OLIVEIRA
VANDERLEIA SANTOS

THAFAREL AFFONSO

LUIZ ANTONIO CORNEL

SIRLENE MACEDO DOS SANTOS LARCHERT
MAICON ALVES DE OLIVEIRA

ANGELICA PATRICIA COSTA

JHONATAN FIORAVANTE

FLAVIANE GARCIA BARCELAR SILVA
ROSANGELA ANTUNES DOS SANTOS
THALITA CAROLINA RODRIGUES
CYNTHIA ELIZIANE BONFIM

JULIO CEZAR BERNARDELLI

GREYCE HELLEN MUZY DA SILVA
KATINE MULLER KLUPPELL

MARIA CHARLENE DE SOUSA

CLAUDIO MARCEL MOSSON

ELEANDRO GRANDI

LUIS FELIPE SANTANA DA SILVA
KATHLEEN EVELYN POINA DA SILVA
CAROLINE COSTA FERNANDES GIACOMITT]
BRUNA CAROLINA ALVES DA SILVA
RICARDO CARVALHO DA SILVA
VANESSA DOS SANTOS

GISLAINE ORTEGA VIEIRA
ELENICE LOPES DA COSTA

LUIZ FABIANO ANDRUSZEZIN

LADIR DE MOURA MOREIRA

BRUNO NUNES CONTE

ALESSA TOLARDO DE OLIVEIRA FELIPPI
MIGUEL APARECIDO BOAVA DA SILVA
JANAINA PRUDLO MILCHEVSKI

GUSTAVO CREPLIVE CORDEIRO

EMILIO JOSE LAPCHENSK
EDUARDO JOSE LAGO

ALEXSANDRO EDUARDO DOS ANJOS CORDEIRO
LUIZ AUGUSTO SANTOS RODRIGUES
ALINE SANTOS
CECILIA BORGES BOND CLERIS
ELISANGELA MARIA DE SOUZA HAMANN
ANDREA PRODOCIMO

CONSTANCIA TAMYRES DA SILVA
LUCIANA MARIA DO

MARCELO LUIZ MILANI
JHENIFFER KARINE RODRIGUES DO PRADO
KAMILLA AMORIM MOREIRA

SERGIO DA COSTA MORI

RAFAEL PEREIRA

MARLON HARTINGER DE SOUZA

RENAN AUGUSTO MARQUES REBELLO
CARINA MAGALHAES DE SOUZA

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

A ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 010/2015 - 02/03/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
1779
1115

460
422
718
1463
503
694
1642
943
964
1402
404
2014
683
672
557
1892
455
1704
1992
2017
862
2145
1773
1295
1875
202
736
1739
695
1468
1483
1504
1883
428
1005
687
1191
1341
1932
1248
1996
1506
479
1158
1824
818
753
805
719
1278
2035
1976
2092

Resultado Classificacdo

77,10
73,55
71,90
70,30
69,70
68,65
67,40
67,40
67,40
66,15
66,15
66,15
65,15
65,15
64,80
64,55
64,15
64,15
63,90
63,50
63,25
62,55
62,25
62,25
61,65
61,00
61,00
60,00
60,00
60,00
59,65
59,65
59,65
59,00
58,40
58,10
58,00
57,75
57,75
57,75
57,70
57,40
57,05
56,75
56,10
56,10
55,75
55,50
54,85
54,25
54,20
54,20
53,90
51,60
51,60
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DIRCELIA ALVES CASTANHA
ROSANGELA APARECIDA VALENTIN
GIOVANNA COIMBRAS BRIDAROLI
ISTEIS SOARES

ASSISTENTE LEGISLATIVO

Nome

RAFHAEL ANTHONY PESTANA

MARCOS ANTONIO FORNARI

MARCELO BATISTA FORNARI

ELEOMAR TREVISOL

EDUARDO SIQUEIRA NOGUEIRA DE FRANCA
CALEBE DINIZ MOLINARI

EDUARDO AMADEU DESANOSKI DA SILVA
SILMARA DOS SANTOS TRIZOTE

TIAGO SOARES BEDIN

JUNIOR CESAR PEREIRA

KLEBERSON LUIS MACHADO DA SILVA
TATIANA NOLF DE ESPINDOLA

RITA JULIANA TARTAIA RODRIGUES LOPES
ADELSON PEREIRA DE CRISTO

LORENA FAUSTINO CARVALHO

SERGIO CAVAGNI

MARIANA GUZZI MADALOSSO
GUILHERME AUGUSTO DE SOUZA
AGNALDO JOECI BORGES

LUCAS GABRIEL PINHEIRO MARQUETTE
RAFHAEL CESAR CASALI

ALINE YURI SVIECH

CEDRICK RENATO IPOLITO RIBEIRO
ROSIMARA ANDRADE RAMOS LEGNANI
MAIKEL ALEF INDIO MATOZO
CHRISTIANE PASSOS GODARTH
CAMILA BARIVIERA

ERICA DOS SANTOS FERNANDES
WASHINGTON LUIZ PASSOS JUNIOR
MATEUS EDUARDO ARAUJO DA SILVA
PRISCILA DA SILVA DE OLIVEIRA
JULIANA MAZEPA ARTIGAS SCHUARTZ
VALERIA THALISSA MANCINO

EVELYN GIRALDELLO

SUZANA GONCALVES DOS SANTOS FARIAS DA SILVA

VITOR CASEIRO RIBEIRO

CAMILA ZEN

JEFFERSON REINALDO SCHNEIDER
ROBERTA ADRIANA BITTENCOURT BESTEL
MATHEUS HEINDYK ALBERTI

ELIAS DE CASTRO SILVA

YUSRA MUSTAPHA ATAYA

ERICA DE OLIVEIRA SANTOS

FLAVIO SEIGI KUZUOKA

ANA CAROLINE FERREIRA DA SILVA
JAYANE PATRYCE DE MORAES
ROSANA APARECIDA MATA KUCHLER
VIVIANA FROES URBANO

FATIMA NAOMI ABE CORDEIRO
DAIANE FERREIRA LAGO

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

A ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 010/2015 - 02/03/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

1760
1753

794
1902

Inscrigdo
556
1820
1827
988
381
1032
2124
1416
1410
1212
1042
1962
1433
473
1790
1340
1897
1308
2071
1586
1454
628
1082
1074
2036
812
1405
2163
1961
2153
592
1198
1114
975
1879
1473
538
1041
959
1044
289
212
333
1001
1615
702
1844
934
1347
1471

51,00
50,70
50,35
50,05

Resultado
88,40
88,40
77,80
73,20
73,20
72,00
71,00
71,00
69,40
69,40
69,00
68,40
68,40
67,80
67,80
67,80
66,80
66,80
66,40
66,40
66,20
65,20
65,20
65,20
65,20
64,20
64,20
64,20
64,20
64,20
63,80
63,60
63,60
63,20
63,00
62,60
62,60
62,00
61,60
61,60
61,60
61,00
61,00
61,00
60,40
60,00
60,00
60,00
60,00
60,00

56
57
58
59

Classificacéo
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ANTONIO DE PADUA MATOS FILHO
ODILA TERESINHA OLIVEIRA KIRCHNER
CAMYLE GONCALVES DOS SANTOS

MARITSA DE CASSIA JAKI FERNANDES DE MEDEIROS

RAQUEL FERNANDES RIBAS
LEANDRO OLIVEIRA RODRIGUES
WELLINGTON HENRIQUE KANIA
FABIELE DA SILVA PINTO SANTOS
MARCIA CRISTINA SILVA DE OLIVEIRA
WILLIAM RICARDO DE CASTRO
SIBELLE KARASEK

CIBELE CRISTINA PUCCI DO CARMO
LEONARDO FIDELIS LENHANI

DORIS PLANTES DA COSTA RODRIGUES
JEFERSON MESSIAS DOS SANTOS
CELSO AMAURI DA SILVA JUNIOR
ALEXANDRE DOS ANJOS CORDEIRO
ELIZANGELA TEODORO MENDES
CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS
NICOLE SPERANCETA

ELISANGELA SCHASTAI DASSUMPCAO
MARIANA ROEHRIG

NELSON JOSE QUENTIN JUNIOR
LERIANE TARTAIA RODRIGUES FAGUNDES
GUSTAVO FREIBERGER PORTELLA
GRACIELE DORNELLES

CRISLEINE DE SOUZA MARTINS
GIOVANNI RODRIGUES

EDNA MARIA ALVES BEZERRA SEMENSATO
MARCELO DA COSTA FERNANDES
SIRLEI BATISTA FERREIRA

MIRIAN DE MORAES CAVALHEIRO
CAMILA DO ROSARIO

FABIANO ANDRADE LEAL

DURVAL NASCIMENTO JUNIOR

JORGE LUCAS CARVALHO MOURA
ELISANDRA PRICILA MACHADO
CELISE CORREA WANDEMBRUCK

LETICIA RODRIGUES MICHALINCHEN TORQUATO

CLAUDINEI BORGES DA SILVA
JACKSON DOS REIS MARTINS
ANDERSON ZANCANARO GONCALVES
TATIANE CIBELE PAULUKE
JHONATAN ANGELO SANTOS RANGEL
AIRTON FRANCISCO PEREIRA
NELSON ESPERANCETTE FILHO
ANDRE FELIPE DA SILVA CHIQUETO
FERNANDA FONSECA HERDERICO
CLEIDE CAMPOS BIORA

CAMILA CANESTRARO WIPPEL
LECIANE SILVA DE OLIVEIRA
VANESSA BRITO PASTER

MAURIZA APARECIDA DUARTE
MAGNO CELIO CARDOSO

FRANCIELE MARA RIBEIRO DA SILVA
JOLY DOS SANTOS

KELY CAROLINA JANZANT BAST

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

A ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

2061
1407

779
2028
1709
1408

449
1380
1427
1944
1715
2142
1294
2160

945
1157
1761

734

459
1184
1943

953

669

313
1458
1165
1867
2154
1297
1229
1723

796
1262

294
2018
1746
2005
1512
2062
2152
1835
1054
1239

284

863
1485
2083
1888
2119

519
1474
1088

394
1856
1662
1891
1946

59,80
59,40
59,40
59,40
59,40
59,40
59,40
58,40
58,40
58,40
58,40
58,40
58,00
57,80
57,80
57,80
57,80
57,40
57,20
56,80
56,80
56,80
56,80
56,40
56,40
56,20
56,20
56,20
56,20
56,20
55,80
55,80
55,80
55,20
55,20
54,80
54,20
54,20
54,20
54,20
53,60
53,60
53,60
53,60
53,20
53,00
53,00
52,60
52,60
52,60
52,60
52,00
52,00
52,00
51,60
51,60
51,60

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 010/2015 - 02/03/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
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CLAUDINEI FRANCISCO DE CARVALHO
TATYANE CRISTINA SOUTO LISBOA ZANCOPE
ROBERTA SUILE DOS SANTOS LOPES

ALINE PLANTES DA COSTA RODRIGUES
CLEITON RODRIGUES

DIANA ISIDORA DE LIMA

JOAO CARLOS FERRARINE

ELIETE SOARES DE OLIVEIRA GAZABINI

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Nome

JULIANE GRASIOSA MORI

GRACIELE AFONSO DOS SANTOS
OLINDA SANTOS DA SILVA

MERELISA DE LARA

LETICIA BLUM ROSSA

CASSIO LEANDRO MUNDT

MARIA APARECIDA PEREIRA

AUXILIAR LEGISLATIVO

Nome

TELMO LEONARDO ALVES DA FONTE
ANA CAROLINE LISBOA DE MIRANDA
CAMILA SOUZA MORAES

LUCIANE NUNES DA SILVA ANDRADE
EDUARDO AUGUSTO ROCHA
RAFAELA MIENTKEWICZ CAVALCANTI
SIMONE BARBOSA DOS SANTOS
ERONICE SOARES DE OLIVEIRA
JANAINA DOS SANTOS MARINHO
ESTEFANY NOWAK VIVI

EDIVALDO LOPES DIAS

JULIANA MARA MAIA DE ANDRADE VIEIRA
ROSE NAZARE BARROS NASCIMENTO
VIRITIANA APARECIDA DE ALMEIDA
GABRIELA PREVEDA

JESSICA DAIANA DE SOUZA HNING
ERIKA FARIAS DAVID

TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA
ROSANGELA STRAUB DE ARAUJO
JEAN FELIPE DE SANTANA BRAZ
MICHELLE GOMES LIMA COELHO
REGIANE DE OLIVEIRA STAVIS
APOLLYANA OLIVEIRA DA ROSA
ELAINE IARA CARNEIRO PAWOSKI HUNZICKER
EVANDRO HENRIQUE VIDOLIN
DEBORA MACHADO SOUSA

MARIA DA CONCEICAO DA SILVA
ANDREA REGINA DOMINGUES TELES
ISANIRA PAULISTA DOS SANTOS
BEATRIZ PIKUSSA MASCARELLO
VALERIA DE JESUS PIRES

DENISE ARRUDA DE RAMOS ZATONI
HESHRON EDUARDO STRAPASSON
KARINA FIAMA DE SOUZA

CLARISSA DE FATIMA CORREA
DANIELE FERNANDES

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

A ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 010/2015 - 02/03/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

1814
2167

924
2164

892
2072
1938
1285

Inscrigao
727
1428
1758
1173
904
1317
1605

Inscrigdo
2150
1062
1949
1353

622
1313

355
1823
1277
1438

382
1928
2106
1756

440
1172
1179
2053
1412
1371
1606
1623
1113
1443
1990
1430
1135
2116
1582
1449

484

444
1687

254
1977

371

51,00
51,00
51,00
50,40
50,40
50,40
50,00
50,00

Resultado
85,25
72,25
71,50
64,00
59,75
56,50
53,75

Resultado
88,40
86,80
85,80
82,00
80,00
79,40
79,00
76,80
75,80
75,80
75,20
74,20
74,20
73,20
73,00
72,00
71,00
71,00
70,40
70,40
70,40
70,00
68,20
67,80
67,80
64,60
64,20
63,20
62,40
62,20
62,00
62,00
61,60
61,40
61,00
61,00

108
109
110
111
112
113
114
115

Classificacado

N o b WwWwN P

Classificacéo
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KARINA BATISTA DOMINGUEZ
LARISSA CRISTINE COLETI

DEBORA CORDEIRO ENES MARENTOVISCH
THAYS DOS SANTOS DE BARROS
EVELYN DOS SANTOS

ADRIANA ESKANUELA ESPINDOLA
ALCIDIO RENATO MARQUES

BRUNA SANTOS DA CRUZ

ALINE APARECIDA OLIMPIO

CYNTIA THEBAS SILVA DE PROENCA
ALINE FABRO

FELIPE SANTOS BELPHMAN

SILVIA CRISTINA ALMEIDA

OFICIAL LEGISLATIVO

Nome

ELISA PERELLES

PAULO SERGIO DE GRANDE

JORGE ALVES DA CUNHA JUNIOR
CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO
WILLIAN EDUARDO DE LARA FRANCA
HELOISA CARLA DE ORNELAS
GRAZIELLE MAYUMI PRAXEDES ALVES
NEWTON SERGIO GUIMARAES
ADRIANO LEVINO ROCHA

THIAGO BATICH DOS SANTOS

MARCIA DIAS RAMOS

HELAINE REGINA GOYA

RICARDO HADIME COELHO

ANA CAROLINA RUBINI

CRISTIAN FERNANDES DE SOUZA
LUCIANO DANIEL CHEMIN

SANDRA JUNGLES

LADY DIANA DE MELO CARVALHO
HELLEN KATARINE ROSA MOREIRA
ANDRE REGUERO MARQUES

CLAUDIO JOSE PEREIRA VAZ
EVERTON LEANDRO DE BOREGAS GARCIA
GEFERSON ROBERTO DE CASTRO
LIDIANE ALVES FELISBERTO

ISAQUE MORAES DOS SANTOS
JANAINA MINIKOWSKI ACHETE GRAVINA
THIAGO CARNIERI KEMPE

ANDRE RAFAEL SARTOLI DE CASTRO
EDISON SEIHITI KUSSABA

SUELI TEREZINHA OLIVEIRA

SUELEN MEDEIROS PADILHA

PAULO SERGIO PEREIRA DA SILVA
JESSICA DOS SANTOS ARAUJO
NAYRA VIVIANE FRANCISCO BARRETO
HELIO ROTTH CANTOS

CHRISTOFER MORO DE MACEDO CALVITTI
THAYSA CAROLINA KRUGER

JOSE BARBOZA ZANE

ALYSSON ANDRE DONANSKI

KLAUS MAGNO BOHMANN
JONATHAN ISAIAS AMARAL SANTOS

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

A ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 010/2015 - 02/03/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

1266
769
723

1384

1556
550

1799

1237

1122

1860

1269

1688

1369

Inscrigao
1019
704
1545
1456
786
1972
255
742
941
1379
1775
2068
1699
2127
2042
1997
2002
1562
1926
1974
1272
1957
1555
721
396
762
2012
1120
249
885
2039
375
1794
1055
1446
603
1595
874
1472
1092
1821

59,80
58,80
56,80
56,80
55,60
55,20
55,20
54,60
53,60
53,60
53,20
51,60
51,00

Resultado
86,80
86,80
86,80
85,80
85,20
83,60
82,60
82,00
80,60
80,00
79,40
79,40
79,00
76,80
76,80
76,20
76,20
75,20
75,20
75,20
74,60
74,20
73,60
73,20
73,20
73,20
73,00
72,60
72,00
71,60
71,60
71,40
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
69,40
69,00
68,40
68,40

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49

Classificacdo

© 00N O g b~ WN P

A D W W WWWWWWWWNDNDNDNDNDNDNDNDNNMNNRPRPRERPRPRPEPRPRPRERPEREPRPRE
P O © 0 NO OB WNPEPFOOOWNOOOAORAWNREOOOWNOOOGMAWNDNIERELO

Pagina5de 8



CLEITON GERMINIANO

GABRIELA COVALSKI CAPOTE

ANDRE LAUREANO SILVA

FRANCIELE CRISTINA DOS SANTOS
JOICI NARESSI DE LARA

HUMBERTO VIEIRA DE LIMA

JULIANO ALMEIDA BATISTA
CRISTIANE ADELIA DA SILVA
ALBERTO HENRIQUE DE CARVALHO
GABRIELLE GADELHA MELO

KELLY CAROLINI MOTTIN RODRIGUES
ANA CRISTINA DA SILVA

SANDRO BATISTA DA SILVA
ANTONIO OSMAR FERRAZ

MARIO GIL PORTELLA

SIMONI STENGRAT GARCIA

JONATAN BUENO DA SILVA

ANA PAULA DOS ANJOS GALLEGO GALVAO
ELIZETE MACHOWSKI

DIOGO MARQUES CARDOSO
KEILYANE TEIXEIRA DO NASCIMENTO
CARLOS ROBERTO WIPPEL

ANGELA CRISTINA DE ARRUDA
JULIANA SILVA DE OLIVEIRA

TIAGO ALEXANDRE LEME BARBOSA
EDIPO DE MEDEIROS AZARO JUNIOR
SIMONIA APARECIDA DE SOUZA
MICHAEL GOMES DE OLIVEIRA GENOFRE
NILSON VIVIURKA

JOYCE MAUS MISCHUR

MARI ELAINE DE AZEREDO MULLER
LUISA MARA MORAES DE PAULA
ELIANE CAPELASSI GAVAZZI

EDI HILTON SOUZA DE LIMA

GABRIEL EDUARDO AMATTI MARTINS
FABIO RODRIGO DENICHEVICZ LOPES
LUCIMEIA CARDOSO DE SOUZA
EDEMILSON OLIVEIRA PASSOS
RAMERTON BUENO

NAEL DA SILVA

FERNANDO SGROTT FERNANDEZ
MARCIA OLIVEIRA DO PRADO
CLEBER CARLOS DE ALMEIDA

JOAO CARLOS RIBEIRO

CLARICE ISABEL KOVALSKI

FLAVIA BUENO AMARAL

PRISCILA BRUSKE DA SILVA
ESTEPHANNI MAYARA MIRANDA
JULIA CECILIA RIBEIRO

JULIANO GRUBA VIEIRA PENTEADO
DIEGO NASCIMENTO DOS SANTOS DUARTE
DARIO DE JESUS CARNEIRO
ADRIANA VALERIA LOURO
ALESSANDRA LOPES FRANCO
MAURO ANTONIO FERREIRA SANTOS FILHO
BRUNO RODRIGUES FERREIRA
MAYCON FABRIN BRUINJE

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

A ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 010/2015 - 02/03/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

246
2101

969
1787

342
1915
1254
1811
1024

535
1274
1314

552
1937
1466
1451
1690
1899
1913

343
1481

649

311

475
2161
1085
1806
1810
2046
1985
2159
1850

518
1929
1859
1073
1525

604
1921
1886
2051
1870
1742

630
1882
1956
1181
1059
1669
1693
2055
1603
1345

233
1166
1199
1205

68,40
68,40
68,40
68,40
67,80
67,80
67,80
67,40
67,40
67,20
67,20
67,20
67,20
66,40
66,40
66,20
66,20
66,20
65,80
65,80
65,80
65,80
65,60
65,20
65,20
65,20
65,20
65,20
64,80
64,80
64,20
64,20
63,60
63,60
63,60
63,60
63,20
62,60
62,60
62,60
62,60
62,60
62,20
62,00
62,00
62,00
62,00
62,00
61,60
61,40
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00
61,00

42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
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REGINA DA SILVA CARNEIRO 1648
NELCI COVALSKI 2091
VINICIUS DE ALENCAR DAVID 260
ANA PAULA TEIXEIRA DE LIZ 1941
GABRIELA VIDOTO DE OLIVEIRA 1023
PALOMA PIMENTEL GALVAO SANTOS ALBUQUERQUE 1286
DEBORA KOSCHEWSKI 1722
EVANDRO MOCELIM DE OLIVEIRA 1264
JULIANA SAUTNER 1894
KELVIN RIBEIRO SCROK 1517
GABRIELLE KRISHINA SCHAMNE DE PAULA 1230
ANA PAULA VEIGA CARDOSO 1014
ANDREA DA SILVA BARCELAR 700
CAROLINA ALVES CHAVES 2022
DHONY MAYCON PEREIRA 710
LUCAS CESAR DA SILVA 619
ROBSON MOREIRA 2149
ELISANGELA GOMES DELLICOLLI 1190
LUCIANO DINIZ KLEMBA 819
WILLIAM MARQUES DE PADUA 1846
ADRIANA DE SOUZA GUERINO 893
JORGE LEONARDO VIDOLIN 1989
BEATRIZ SELVINO DO NASCIMENTO 902
NICOLE MARQUES 1656
IVO CESAR RAMOS BARBOSA 1968
ALEXANDRE DUARTE CREPLIVE 1031
THALITA FERREIRA SBRISSIA DE SOUZA 1045
JOSLEI TEREZINHA SILVEIRA 1981
KAMILA CRISTINA DA SILVA HILARIO 754
RODRIGO OTAVIO DE FREITAS DE SOUZA LIMA 409
ADRIANO PEREIRA DA LUZ 1539
FILIPE ADELINO GRANDO 1914
TIAGO APARECIDO PIRES 2038
SIDNEIA ROSA GONCALVES 1359
LUCAS DUWE PORTO RAMOS 823
CASSIANO DOS SANTOS PINTO VOUDAN 763
ROBSON RENE MUCHAU 2069
SUZANA PEREIRA DA SILVA 1652
EMERSON FEDALTO 1955
LUCINEIA OLIMPIO DE FARIA NASCIMENTO 974
ARIANE MARTINS DO NASCIMENTO 1486
TAIS TREVISAN 1509
GUSTAVO TREVISAN BESTEL 2047
AIANE CRISTINA ALVES CORDEIRO 677
ANA PAULA CARVALHO PEREIRA 665
MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA MELO 728

OPERADOR DE SISTEMA DE COMUNICACAO

Nome Inscricdo
ATHAIDE DOS SANTOS KERN JUNIOR 1796
JULIANA DE MATOS PEIXOTO 1617
LAURA DOCTAVIANO DE CASTRO VILANI 1061
JULIANO ANDRE MEIRA LOPES 2025
OMAR DORRENBACH LUNA 1767
MAURICIO ALEXANDRE PINTO CALEGARI 1532
JOYCE MARA ZIMERMANN 680
RODRIGO AUGUSTO MILLECK MOLINETTI 578

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 010/2015 - 02/03/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

60,40
60,40
60,40
60,40
60,40
59,40
59,40
59,40
59,40
59,40
58,00
57,80
57,80
57,80
57,80
57,80
57,40
57,20
57,20
57,20
57,20
57,20
57,20
56,80
56,80
56,20
56,20
54,80
54,60
54,60
54,60
54,20
54,20
54,20
53,60
53,60
52,60
52,60
52,60
52,00
52,00
51,60
51,00
50,40
50,40
50,00

Resultado
86,40
74,20
73,20
73,20
66,80
65,20
65,20
64,20

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
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MARCELO RODRIGO MUNDT
RODRIGO COSTA

FABIO MANDRYK FERREIRA
MARCKSONN DOMICIANO

ISMAEL SMYLLE DA SILVA QUIRINO
ADRIANO LUIS FONSACA

CAUE BORBA DA SILVA

ANDRE LUIZ FRANZMANN PRESTES
FELIPE DO ROCIO GARCIA

RENATA TODOROVSKI LUCHT SAVIO
ANDREY HENRIQUE SAVIO

ANA JAQUELINE VIEIRA DOS SANTOS
EVERTON LUIS TRUBER

MARCOS ROBERTO ROSA DA CRUZ
DAYANE SANTOS DE OLIVEIRA
MARIANA COELHO RODRIGUES
AMANDA LOPES ESTEVAM DOS SANTOS
URSULA ANDRESS SCHWABE
ERNANDO DE CASTRO SOUZA
FERNANDO KULIK HIDALGO

MURIO SOUZA GARCIA

ANDRE SANTOS DE OLIVEIRA
DERICK RODOLFO MARTINS

A ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

RELATORIO DE CLASSIFICAGCAO FINAL SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 010/2015 - 02/03/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

1348
658
1309
1516
2166
504
1804
1206
605
541
544
633
987
2128
2138
820
1460
758
917
612
1528
1573
1100

63,20
63,20
62,60
62,40
62,20
61,00
60,00
59,40
59,40
59,40
59,40
59,00
56,40
55,80
55,80
55,20
54,80
53,60
51,40
51,40
51,00
51,00
50,00

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

OBS: Relatério de Classificacéo final processado ap6s aplicagdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscrigdes.

Data da Prova: 25/01/2015 Data do Sorteio da Loteria Federal: 24/01/2015

N° Sorteado: 88260 Soma dos Algarismos do N° Sorteado: 24.
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